消防団員派遣申請書
　　年　　月　　日

裾野市消防団　様
· 東分団　　□ 西分団　　□ 深良分団　　□ 富岡分団　　□ 須山分団
· 団本部　　□ 女性消防  　　　　　（依頼する組織に☑してください）
申請者　　団体名
役職・氏名
連絡先
下記のとおり消防団員の派遣を依頼します。

１．実施日　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

２．実施時間　　　　　　　時　　　分　　　～　　　　時　　　分まで
３．実施場所
４．参加予定者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人くらい
５、派遣希望人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

６．訓練内容

　 （依頼内容）

· 提出前に必ず依頼先の消防団（分団・女性消防等）と内容協議をすること。
· 原則として、実施日の１５日以上前に提出すること。
· １０月～１２月地域防災訓練においては提出期限を別途ご案内します。
添付資料 ： 「訓練実施計画書」などの実施内容が分かる資料
提 出 先 ： 危機管理課（裾野市佐野1059番地　市役所１階）
様式１０